罗源县2021年第一次挂牌出让

国有建设用地使用权结果公布

根据《罗源县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告》（罗地出让告字〔2021〕1号），我中心于2021年9月21日举办国有建设用地使用权挂牌出让会，现将成交结果公布如下：

	序号
	地块编号
	土地位置
	土地面积
	竞得人
	成交价(万元)

	1
	罗地出让告字[2021] 1号地块1
	福州台商投资区松山片区
	54.79亩

（36529平方米）
	中网电力科技有限公司
	1096

	2
	罗地出让告字[2021] 1号地块2
	福州台商投资区松山片区
	30.14亩

（20091平方米）
	中科瑞能电气股份有限公司
	603

罗源县公共资源交易服务中心
                                 2021年9月21日